农村房屋装修合同书范本
甲方：____________身份证号：____________
乙方：____________身份证号：____________
在平等自愿的基础上，甲方将自己的房子一幢承包给乙方装修，经协商甲、乙双方达成以下协议：
一、装修施工地点：xx县xx镇xx村1号
二、工程内容：
1、内粉：地砖、楼梯砖、墙漆、腻子粉、石灰。
、外粉：前方墙贴砖，院坝贴瓷砖，其余三方跨水泥浆。
三、承包方式：包工不包料，水电由甲方提供。乙方为单包工的方式承揽装修，承揽装修单价为：每1个大平方82元(捌拾贰元整)。
四、乙方负责对甲方咨询、设计、报价等相关服务。
合同签订后，乙方关于工程的相关事宜应与甲方联系，以确保工程质量和工期。
五、在施工中由乙方自行提供相应的设备、工具和技术，以及自行聘请技术工人，并由乙方对安全事故承担全面责任，如果在施工中发生事故以及人员伤亡，甲方不承担任何责任，也不垫付任何费用。乙方在施工中应采取必要的安全防护措施，如遇上述情况发生，造成的损失均由乙方负责。
六、本合同签订后工程不得转包，否则给甲方及乙方自己或第三方造成的一切经济损失及人身损失均由乙方承担赔偿责任。
七、本合同一式二份，双方各持一份，均具有同等法律效力。
甲方：乙方：
签字(盖章)：签字(盖章)：
联系电话：联系电话：
年月日年月日